
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

GRAD DELNICE 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 501-04/20-01/02 

URBROJ: 2112-01-30-40-1-20-30 

Delnice, 08. svibnja 2020. godine 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(“Narodne novine” 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-

pročišćeni tekst), 137/15, 123/17 i 98/19) i članka 60. Statuta Grada Delnica (“Službene novine 

Primorsko-goranske županije” 28/09, 41/09, 11/13 i 20/13-pročišćeni tekst, 6/15, 01/18, 03/18-

pročišćeni tekst, 09/18), Gradonačelnik Grada Delnica, donosi sljedeću 

 

 

 

ODLUKU O NASTAVKU RADA VRTIĆA 

 

 

 

Članak 1. 

Sukladno Zaključku Vlade Republike Hrvatske, KLASA: 022-03/20-07/107, URBROJ: 

50301-25/05-20-01 od 23. travnja 2020. godine te Zaključku Stožera CZ Grada Delnica, 

KLASA: 501-04/20-01/02, URBROJ: 2112-01-30-40-1-20-28, od 28. travnja 2020. godine,  

Dječji vrtić Hlojkica, Delnice, počinje s radom od 11. svibnja 2020. godine, pod posebnim 

uvjetima i u ograničenom opsegu, na način i prema Uputama Hrvatskog zavoda za javno 

zdravstvo od 29. travnja 2020. godine. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranicama i 

oglasnim pločama Grada Delnica i Dječjeg vrtića Hlojkica, Delnice. 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

Ivica Knežević, dipl.iur. 

 

  

 

 Dostaviti: 

1. Na objavu, 

2. Dječjem vrtiću Hlojkica, 

3. Pismohrani. 

 

 

 

 


